
Lean Management 

- filozofia zarządzania przedsiębiorstwem z omówieniem zasad działania 

szczegółowych rozwiązań zarządczych ze studium przypadków 

– szkolenie dla zaawansowanych – 

26-27.05.2023 r. 
 

Cel szkolenia - poszerzenie i usystematyzowania wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych 
z zakresu szczupłego zarządzania przedsiębiorstwem i procesem oraz zapoznanie się 
z zaawansowanymi narzędziami i miernikami efektywności stosowanych rozwiązań.  
 
Adresatami szkolenia są osoby zainteresowane filozofią Lean Management, które posiadają co 
najmniej podstawową wiedzę dot. zagadnień związanych założeniami i funkcjonowaniem 
szczupłego zarządzania oraz chciałyby zgłębić swoją wiedzę teoretyczną i praktyczną w tym temacie.  
 

Szkolenie prowadzone przez wieloletnich praktyków i szkoleniowców firmy 

SOHBI CRAFT POLAND Sp. z o.o. 

Plan szkolenia:  
 
Dzień I:  08:30-16:30 budynek RCI sala: A110 

o Historia i elementarna terminologia LM – przypomnienie zagadnień i systematyzacja 

wiedzy  

o 5S jako istotny element LM – zgłębiona analiza i narzędzia wspomagające  
o Teoria strat w procesach – MUDA – przyczyny, analiza, mierniki, narzędzia eliminacji  
o Doskonalenie procesów i nadzór nad zmianami w procesach  
o Metody audytowania procesów – mierniki sukcesu  

 
Dzień II:  08:30-16:30 budynek RCI sala: A110 

o Człowiek i zarządzanie zasobami ludzkimi ( identyfikacja potrzeb kompetencyjnych, 
onboarding, szkolenia okresowe) oraz czasem  

o LM w biznesie – historia sukcesu firmy, która wdrożyła i utrzymywała LM  
o Rozwiązywania problemów z użyciem narzędzi LM  
o Mierniki finansowe i zasadność biznesowa stosowania LM  
o Case study i panel dyskusyjny. 

 

Koszt szkolenia: 500zł brutto 

Uwaga: Warunkiem realizacji szkolenia jest zebranie minimalnej liczby uczestników. 

Opłatę za szkolenie należy dokonać wyłącznie po otrzymaniu potwierdzenia, że szkolenie się odbędzie. 

 
Biuro Kształcenia Biznesowego: podyplomowe@pbs.edu.pl tel. 52 374 92 78 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz, bud. RCI, pok. C2 

mailto:podyplomowe@pbs.edu.pl

